Municipal, e de acordo com o que determina o art. 75 Inciso II da
Lei  nº  14.133/2021,  e  considerando  o  que  consta  do  processo
administrativo  que  trata  da  contratação  da  empresa  ON
LOCAÇÕES LTDA -  CNPJ:  35.905.812/0001-60,  no  valor  de  R$
40.425,00 (quarenta mil, quatrocentos e vinte e cinco reais), vem
RATIFICAR E RECONHECER A DISPENSA DA LICITAÇÃO para a
contratação da referida empresa, determinando que se proceda a
publicação do devido extrato.
Rio do Fogo/RN, 13 de março de 2024.
Raimundo Barbosa de Melo
Presidente